FUNDAÇÃO CENTRO CONTROLE DE ONCOLOGIA PORTARIA: 073/2018. A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO CONTROLE ONCOLOGIA USANDO ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS.RESOLVE: I – AUTORIZAR O GOZO DE FÉRIAS DOS FUNCIONÁRIOS, RELATIVAS AO MÊS DE MAIO DO ANO DE 2018, DE ACORDO COM ART. 62 DA LEI 1.762, DE 14/11/1986.

	Nome      Matrícula        Exercício      Período
Antônio C. B. da Costa 190.913-4A  2017/2018 02.05.18 a 31.05.18 – 30d
Cristiano de M. Pereira 191.916-4A  2017/2018 07.05.18 a 26.05.18 – 20d
Gerson E.  Macena       238.814-6A  2017/2018 02.05.18 a 31.05.18 – 30d
Ivancy V de Queiroz  165.920-9B    2017/2018   03.05.18 a 01.06.18 – 30d

José Carlos da Silva 142.288-0B  2017/2018     16.05.18 a 14.06.18 –  30d

Júlio César L. Garcia 004.198-0B   2017/2018    02.05.18 a 31.05.18 – 30d
Mara Lúcia de Freitas 173.451-2B 2017/2018     02.05.18 a 31.05.18 – 30d
Marcela Moura Pantoja 202.197-7B 2017/2018  02.05.18 a 31.05.18 – 30d
Maria Ângela C. L. Gioia 201.748-2A 2017/2018  02.05.18 a 31.05.8 – 30d
Maria das G. B. de Lima 117.140-2F 2017/2018 02.05.18 a 31.05.18 – 30d
Maria do S. S. de Araújo 173.452-0A 2017/2018 08.05.18 a 06.06.18 –30d
Rose M. Cordeiro Ribeiro 002.631-0A 2017/2018 30.05.18 a 28.06.18–30d
Ruan Macedo Ferreira  238.803-0A   2017/2018 02.05.18 a 21.05.18 – 20d

Samara de O. Moreno 146.511-2B 2017/2018     03.05.18 a 01.06.18 –30d
Sandra M. E. Caranhas 129.968-9C 2017/2018 07.05.18 a 05.06.18 –  30d
Sônia P. Batista Eleutério236.453-0A 2017/2018 20.05.18 a 18.06.18– 30d
Vânia M. Lima da Silva 160.475-9B   2017/2018 15.05.18 a 13.06.18 -  30d
Zenóbia dos S. de A Filha 180.698-0D 2017/2018 28.05.18 a 26.06.18–30d
II – Cientifique-se, Cumpra-se, Anote-se e Publique-se. Gabinete da Diretora Presidente da Fundação Centro de Controle de Oncologia – Fcecon.

Manaus, 24 de julho de 2018

Ana Paula Lemes Jesus dos Santos

Diretora Presidente